1494

III. Nobilis Siemion Turecki resignat sortes haereditatis suae in villis Turka, Jawora et Jasiencyza suis filiastris videlicet Bogdano, Jasconi, Iwasconi, Fedkoni, Romano et Demetrio filiis Fiedconis et Wasconis.

Tytuł tego dokumentu, który oraz cała treść jego dokładnie oznacza, upoważnia nas do wniosku, iż i wsie Turka, Jawora i Jasiennica do sukcesorów Janka Walacha de Turka pierwotnie należały, i że zatem i te wsie za woloskie uważać można.

1534

IV. Litterae judiciariae ex actis terrestribus Premisliensibus graniciales cum bonis Domini Petri Cmitha Marschalci etc. etc. ex una, et bonis Nobilium de Ilnik, Jawora, Turka et aliis ibidem ex altera partibus tactae.

Nicolaus Dersnijak de Rokithnicza judex et tribunus, Andreas Krzczowski subjudex terrestres Premislienses generales significamus quibus expedit universis etc. quomodo oblatae sunt litterae patentes granicierum pro parte spectabilis et magnifici Domini Petri Kmitha de Wisnicze Castellani Sandomiriensis etc. et Nobilium de Thurka, Jawora et Jelnijk haeredum etc. etc. quarum quidem litterarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis: Andreas Stadniczki de Zmigrod Premisliensis, et Nicolaus Bal Sanocensis succamerarii significamus tenore praesentium etc. etc. quomodo limites et granicies fecimus inter bona villae videlicet Thernów et alia bona haereditaria spectabilis et magnifici Domini Petri Kmitha de Wiśnicze etc. etc. in terra Sanocensi ex una, et Turka, Jawora, Jelnik, Gielniczek, Melnyeczne, Zawadka et Jasiencyza nobilium de Turka videlicet Dmitro et Michalco dicti Piesi atque Fiedko, Roman et Alexandri et aliorum in ejusdem villis jus et interesse haereditarium habentium ac in Jasiencyza de Gielnik vero Iwaszco, Myklasz, Hryé, Waško, Jaczko, Paweł, Wasyl, et aliorum haeredum, eorundem bonorum ad Jelnik

1494

III. Nobilulū Simeonū Turecki vinde părțile selle ereditare din satele Turka, Jawora și Jasiennița fiiastrilorū sei, anume Bogdan, Iațcu, Ivasco, Fedco, Romanū și Dimitrie, fiilorū lui Fedcu și ai lui Vascu.

Titlulū acestui documentū, prin care se es- plică tōtă copprinderea sea, ne autorisă a in- duce, cum că satele Turka, Jawora și Jasiennica, aparținēndū din capulū locului posterității lui Iancu Romānul de Turka, se pot considera ca sate romāne

1534

IV. Delimitațiunea judiciară între bu- nurile D-lui Petru Kmita Mareșalū etc. pe de uă parte și între alle no- bililorū de Ilnik, de Jawora, de Turca și altorū părtași ai lorū pe de altă par- te, estrasă din actele districtuale de Premislia.